OTYET YMNPABJAKLEN OPTAHU3ALMN OO0 "3PCY 12"

O BbINONHEHUN AOroBOpa YrNpaBneHus MHOrOKBApTMPHbIM AoMOoM 3a 2023 T.
AZpec MHOroksapTupHoro goma: yn. lopoxHas, 17
O6uwasa nnowaab aoma :2711,6 M.kB.

1. OT4eT no 3aTpatam Ha coaepxxaHue, peMoHT
obLiero umyllecTesa B MHOrokBapTMPHOM JOME U KOMMYHarnbHble yCnyru
3a OT4YeTHbIN nepuog 2023 r.

Ne n/n

HaumeHoBaHne
ycnyru

HauyucneHo B
2023 r.(py6)

Moctynuno
CpPeacTB B
2023 r.

BbinonHeHsbI
paboTbl B
2023 .

OcTaTokK
CPeACTB Ha
01.01.2024 r

3af0MmKeHHOC
Tb HaceneHus
3a 2023 .

—_

CopepxxaHue
obLwero
MMyLLECTBA, B TOM
yucne:

321664,92

353716,90

321664,92

32051,98

32051,98

1.1

YnpaeneHue
MHOrOKBapTUPHbIM
AOMOM, ycnyru
ENPL]

112647,05

123871,66

112647,05

11224,60

11224,60

1.2

CopepxaHue
KOHCTPYKTUBHBbIX
3MNEeMEHTOB

59894,01

65862,09

59894,01

5968,08

5968,08

1S

CopepxaHue
NHXXEHEPHbIX
ceTen

50147,56

55144 ,46

50147,56

4996,90

4996,90

1.4

CopepxxaHue
npuaOMOBOW
TEpPpUTOPUN

98976,30

108838,69

98976,30

9862,39

9862,39

Tekywumn pemoHT
obuero
nMmyLiecTsea

60556,44

63817,53

4569,30

59248,23

3261,09

KoMMyHanbHble
ycnyru, B TOM
yucne

3.1

XonopgHoe
BOAOCHaOXeHue

467659,37

490746,68

467659,37

23087,31

23087,31

3.2

LleHTpanbHoe
oTOnJeHNE

1182721,26

1220578,72

1182721,26

37857,46

37857,46

OneKTpoaHeprus
cou

56891,95

60512,62

56891,95

3620,67

3620,67

Haem

82760,76

86492 ,66

82760,76

8731:90

3731,90

6

Hon. Ycnyru

75000

69380,15

75000

-5619,85

-5619,85




2.0T14yer 0 (haKTHYECKH BbINMOJHEHHBIX 00beMax
110 peMOHTY 001ero HMyIecTBa B MHOTOKBapTHpPHOM aome 3a 2023 r.

Ner\t

Bunsl yeiyr (pabot)

3arpaThbl 32 OTUETHBIM MEPUOL

1.

Texymuii peMOHT

4569,30

1.1

PemonT noporos 3, 4 n 4569,30

CpeiiCTBa HCIOJIb30BAJIUCh Ha:

-COIEP)KaHNE KOHCTPYKTHBHBIX DJIEMEHTOB, YIMpaBleHHE XII.(QOHIOM, COIep)KaHHe NPUIOMOBOI TEPPUTOPHUH,
TeXHHYECKOe OOCTYy)KMBAaHHME TEIUIOBHIX  CETEil, CeTelf XOJOOHOTO BOMOCHAOKEHHS, DJIEKTPUYECKHX ceTeid,
razonpoBOJIOB, aBapuiiHOe 00CTyKUBaHHE, OTIaTy PACUETHOTO UEHTPA.

-PEMOHTHO-CTPOUTEIbHBIE PAGOTHI 10 TOAAEPIKAHUIO FKCILTyaTallHOHHBIX NOKa3aTesel 3naHus.
-aBapUITHO-TEXHMYECKOE W OHCIeTYepCcKoe 00CTyKHBaHHE U IPYTHE PACXOBbI.

*B pa3Mepe IaThl 3a COAepXKaHUE JKUIIOr0 MOMELIEHHA HE yYTEHbI PacXo/bl Ha OIUIaTy KOMMYHaJIbHBIX peCypCoB,
NOoTpeOIIAEMBIX MTPU UCTIONB30BAHUY U COJEPKaHHH OOILEr0 MMYIIECTBa B MHOTOKBaPTUPHOM J0ME. Pa3mMep mnatsl
32 COJIEepXKaHWE JKWIOTO0 TIOMELIeHHs B 4YacTH OIUlaThl KOMMYHalIbHbIX PECYpCOB, noTpedsieMbIX IpU
UCIOJIb30BaHUHU M COJIepKaHUH O0IIEero UMYLecTBa B MHOTOKBAPTHPHOM JIOME, paCCYUTBIBACTCS AOTIOJIHUTCIIBHO B
COOTBETCTBHH C JIEWCTBYIOIINM 3aKOHOMATeNbCcTBOM Poccuiickoil ®enepalid W OTPa)aeTcs B IUIATEHHOM
JOKYMEHTE OTAEJbHON CTPOKOIi M0 Ka)KAOMY BUIY PECYPCOB.

*[11aTe)U HAaCeIEeHHs 3a HAeM MOCTYMaroT B YrpasieHue ['opoxackoro Xo3sHcTsa.

Opranuszanuu o06c/ay:KHBaloLIHe KUJI.POHA:

000 «3PCV12y» - conmepxaHue M TEKYLIUl pEMOHT

MYVII «KamyrarermnoceTs» - OTOIJIEHUE

I'TI «BomokaHany BoJOCHa0XeHUE U BOIOOTBEIEHHE

IMAO «Kamyxckas cObITOBast KOMNaHUA» - JIEKTPOCHAOXKEHHE

000 OIVYO - ABapuiinas ciyxba

AO «Tasznpomrazopacnpenenenue Kamyray - obcityxnBaHue GpacaaHblX U BHYTPHIOMOBBIX ra30TpoOBOAOB
000 «CrneriPemCrpoii» - 06cTy)KMBaHUE ra30X0dbl ¥ BEHTKaHAJIbI

000 «EHUPI] Nely - HauncneHue, c60p, pacuierieH! TeXxell HaceneHHs ¢ MoCeaytommeil omiaTou ¢
MOCTABILIUKAMHU PECYPCOB U yCIYyT

Iupextop OO0 «3PCVY12»

B nensx KoHTposIs OTYET Mpeno
YHNOJIHOMOYE€HHOE JTHLO OT COOCTBEHHHKOB IOMa

JI.U. [IeBsiirHa




